

Ejendomsselskabet Solvangsvej 4 og 5 Herfølge ApS

Solvangsvej 4, 4681 Herfølge

CVR-nr. 25 46 47 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021.

Henrik Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Solvangsvej 4 og 5 Herfølge ApS
Solvangsvej 4
4681 Herfølge

CVR-nr.: 25 46 47 45

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Pedersen, direktør

Revision

GLB REVISION, Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 31.513 kr. mod 208.556 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.144.098 kr. mod 78.611 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	31.513	208.556
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1.284.344	-102.826
Driftsresultat	1.315.857	105.730
Andre finansielle indtægter	0	18
Øvrige finansielle omkostninger	-11.684	-4.978
Resultat før skat	1.304.173	100.770
Skat af årets resultat	-160.075	-22.159
Årets resultat	1.144.098	78.611
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.144.098	78.611
Disponeret i alt	1.144.098	78.611

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>1.764.000</u>	<u>4.215.581</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.764.000</u>	<u>4.215.581</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.764.000</u>	<u>4.215.581</u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		<u>4.650.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>4.650.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1.597.949</u>	<u>1.708.778</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.247.949</u>	<u>1.708.778</u>
Aktiver i alt		<u>8.011.949</u>	<u>5.924.359</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	595.979	0
Overført resultat	6.668.111	5.524.013
Egenkapital i alt	7.389.090	5.649.013
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	158.683	92.972
Hensatte forpligtelser i alt	158.683	92.972
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.718	12.000
Selskabsskat	246.460	16.172
Anden gæld	144.998	154.202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	464.176	182.374
Gældsforpligtelser i alt	464.176	182.374
Passiver i alt	8.011.949	5.924.359

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	0	5.445.402	5.570.402
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	78.611	78.611
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	5.524.013	5.649.013
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.144.098	1.144.098
Årets opskrivning	0	595.979	0	595.979
	125.000	595.979	6.668.111	7.389.090
